РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 25 » декабря  2018г.                                                                               № 19
с.Скородное

«О внесении изменений в решение Скородненского
сельского Совета народных депутатов №16 от 15.08.2016 года «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий Главы Скородненского сельского поселения  Верховского района Орловской области»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, решением Скородненского сельского Совета народных депутатов от 20.12.2017г. №23 «О бюджете Скородненского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.», Скородненский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
 1. Внести в Порядок «Предоставления гарантий осуществления полномочий Главы Скородненского сельского поселения  Верховского района Орловской области», утвержденного Решением Скородненского сельского Совета народных депутатов №16 от 15.08.2016г. следующие изменения:
1) в подразделе 5.1 пункта 5.1.1 части 1 в абзаце 1 и 3 Раздела 5 Порядка слова «базового должностного оклада»  заменить словами «базового значения должностного оклада», в абзаце 2 слова «к базовому должностному окладу» заменить словами «к базовому значению должностного оклада»;
2)  в подразделе 5.2  часть 3 Раздела 5 Порядка слова «сверх ежегодного оплачиваемого отпуска» исключить, цифру «15» заменить цифрами «10».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области (www.admskorod.ru).

Председатель Скородненского сельского

Совета народных депутатов                                                                Е.С.Шадиева